PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 430/2007

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº

090/05, bem como o constante no Ofício nº134/07, da Vara do Trabalho  de

Estreito, datado de 24/05/07 (PA-480/07),

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 343/07, datada de

10/05/2007, tomando a mesma o seguinte texto:

“Conceder 3 (três) diárias ao Sr. PAULO SÉRGIO

FERREIRA DE ALMEIDA, Analista Judiciário, FC-02, Matrícula 30816899,

lotado na Vara do Trabalho de Estreito/MA, a fim de participar do projeto de

divulgação da Justiça do Trabalho, na qualidade de palestrante e condutor do

veículo deste Tribunal, no dia 11/05/07, no município de Lageado Novo e no

período de 16 a 18/05/2007, nos municípios de São Pedro dos Crentes e Feira

Nova.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período acima citado.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 15 de junho de 2007.

       JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/lm

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL